Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

 21.09.2017 № 1502

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 28.06.2016 № 1276

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 28.06.2016 № 1276 «О Совете по делам национальностей и религиозных объединений в городе Новочебоксарске Чувашской Республики и о признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» (в редакции постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики № 937 от 19.06.2017) следующее изменение:
пункт 2.2 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление на официальном сайте города Новочебоксарска.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	О.В. Чепрасова

Приложение № 1

к постановлению администрации

г. Новочебоксарска

от 21.09.2017 № 1502
СОСТАВ

Совета по делам национальностей и религиозных объединений

в городе Новочебоксарске Чувашской Республики

	Чепрасова О.В.
	- глава администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики (председатель Совета)

	Матина О.А.
	- заместитель главы администрации по социальным вопросам города Новочебоксарска Чувашской Республики (заместитель председателя Совета)

	Боярская М.В.
	- Управляющий делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Лаврентьева Т.С.
	- и.о. начальника Управления образования администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Степанова И.А.
	- заведующий сектором по реализации социальных программ администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Александрова Р.С.
	- председатель чувашского землячества «Шордан» в городе Новочебоксарске Чувашской Республики (по согласованию)

	Резяпов М.Н.
	- председатель приходского совета местной религиозной организации мусульманского прихода № 37 города Новочебоксарск Чувашской Республики (по согласованию)

	Романова Н.А.
	- председатель местной общественной организации «Национально-культурная автономия марийцев» города Новочебоксарска (по согласованию)

	Шуйцева Н.Н.
	- заместитель председателя местной общественной организации «Национально-культурная автономия марийцев» города Новочебоксарска (по согласованию)

	Карлинов В.И.
	- протоиерей, настоятель Собора Святого Равноапостольного князя Владимира города Новочебоксарска Чувашской Республики (по согласованию)

	Барашков Сергий
	- протоиерей, председатель Епархиального отдела по взаимодействию с вооруженными силами и правоохранительными учреждениями, настоятель храма святителя Николая города Новочебоксарск Чувашской Республики (по согласованию)

	Мурадян З.Т.
	- председатель армянской общественной организации в городе Новочебоксарске Чувашской Республики (по согласованию)

	Жапатаев Б.С.
	- председатель узбекской общественной организации в городе Новочебоксарске Чувашской Республики (по согласованию)

	Погодина Е.О.
	- главный специалист-эксперт отдела культуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики (секретарь Совета)

_1556602564.doc
[image: image1.png]